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Ramię teleskopowe - statyw Ulanzi MT-34

Cena 92 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy UL2651

Kod producenta 277_UL2651

Kod EAN 6972436384280

Producent Ulanzi

Opis produktu

Ulanzi MT-34 łączy w sobie funkcjonalności statywu i teleskopowego ramienia typu "selfie stick". Urządzenie wyposażono w
męski gwint 1/4" umożliwiający montaż aparatu lub kamery sportowej, a także zintegrowany, rozkładany uchwyt
kompatybilny ze smartfonami o szerokości od 58 do 98 mm. To świetny wybór dla vlogerów, podróżników, fotografów,
uczestników wideokonferencji i twórców publikujących na TikToku lub Instagramie. Maksymalny udźwig ramienia to 1,5 kg.
Teleskopowa kolumna centralna pozwala regulować długość w zakresie od 26 do 81,5 cm. Producent zadbał również o takie
detale jak dodatkowe gniazdo zimnej stopki, antypoślizgowe okładziny oraz możliwość instalacji urządzeń na głowicy kulowej
w pionie lub w poziomie.

Główne cechy produktu
innowacyjne ramię teleskopowe ("selfie stick") do smartfonów, aparatów i kamer sportowych
dzięki rozkładanym nóżkom może pełnić funkcję statywu
lekkie i kompaktowe (po złożeniu mierzy zaledwie 26 cm)
6 wysuwanych sekcji pozwalających wydłużyć ramię do 81,5 cm
głowica kulowa umożliwiająca szybkie zablokowanie pożądanej pozycji
możliwość ustawienia głowicy pod kątem 90o (wygodna zmiana pozycji smartfona lub aparatu z poziomej na pionową)
maksymalny udźwig to 1,5 kg
męski gwint 1/4" umożliwiający instalację aparatu
rozkładany uchwyt na smartfon wbudowany w płytkę montażową, która wieńczy głowicę
uchwyt kompatybilny ze smartfonami o szerokości od 58 do 98 mm
antypoślizgowa okładzina zapewniająca lepszą przyczepność i ochronę urządzenia instalowanego na gwincie 1/4"
gniazdo zimnej stopki wieńczące uchwyt na smartfon umożliwia montaż dodatkowego urządzenia (np. mikrofonu lub
lampy LED)
ergonomiczny uchwyt zapewniający pewny chwyt podczas trzymania w dłoni

Podróże, vlogi i videokonferencje
Ulanzi MT-34 to unikalne połączenie statywu i teleskopowego ramienia "selfie stick". Urządzenie, które po złożeniu ma
zaledwie 26 cm długości pozwoli nagrywać płynne ujęcia "z ręki", a także zapewni odpowiednią stabilność aparatu lub
smartfona podczas nagrywania vlogów, robienia zdjęć oraz uczestnictwa w e-lekcjach.

Statyw, który zmienisz w kijek selfie
Gdy urządzenie służy Ci za statyw, jego minimalna wysokość robocza to 26 cm. Takie wymiary idealnie sprawdzą się podczas
wideokonferencji lub vlogów nagrywanych przy biurku. Po wysunięciu wszystkich sekcji kolumny centralnej statyw zyska 81,5
cm długości. A kiedy złożysz nóżki urządzenia, Ulanzi MT-34 zmieni się w "selfie stick", który pewnie leży w dłoni.

Rozkładany uchwyt na smartfona
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Na pierwszy rzut oka, ramię teleskopowe - statyw Ulanzi MT-34 wygląda jak urządzenie, które jest kompatybilne jedynie z
gwintem 1/4". W płytce montażowej ukryto jednak rozkładany uchwyt, który umożliwi wygodną instalację smartfona o
szerokości od 5,8 do 9,8 cm. Jego dodatkowym atutem jest gniazdo zimnej stopki, na którym zainstalujesz np. małą lampę LED
lub mikrofon. Jeśli publikujesz na TikToku lub Instagramie, a zdjęcia z wakacji wykonujesz smartfonem, z pewnością pokochasz
to wyjątkowe urządzenie, który pozwoli Ci zapomnieć o odkręcanych uchwytach.

Funkcjonalna głowica kulowa
Ramię teleskopowe - statyw Ulanzi MT-34 wyposażono w małą głowicę kulową, którą wieńczy płytka montażowa kompatybilna
z gwintem 1/4". W trosce o bezpieczeństwo Twojego sprzętu wykończono ją antypoślizgową okładziną zapewniającą lepszą
przyczepność. Zaokrąglone wycięcie pozwoli ustawić zainstalowane na głowicy urządzenie zarówno w pionie, jak i w poziomie.

Specyfikacja
model: Ulanzi MT-34

materiał wykonania: tworzywo

mocowania:

gwint statywowy męski 1/4"
gniazdo zimnej stopki

minimalna wysokość robocza: 26 cm

maksymalna wysokość robocza: 81,5 cm

szerokość uchwytu na smartfon: 58 - 98 mm

ilość wysuwanych sekcji: 6

udźwig: do 1,5 kg

wymiary: 260 x 73 x 32 mm

waga: 260 g

Zawartość zestawu
ramię teleskopowe - statyw Ulanzi MT-34

Gwarancja: 8450
Kod produktu: UL2651
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